PROCESSO SELETIVO 001/2021 DE 22/12/2021

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2022 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022

O Prefeito Municipal de Porto Esperidião, MARTINS DIAS DE OLIVEIRA e a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo 001/2021, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO, a necessidade de reforçar determinadas informações para
atribuição de aulas/cargos referente ao Edital do Processo Seletivo 001/2021, da
Prefeitura Municipal de Porto Esperidião - MT,

RESOLVEM:

1º - Comunicar a todos candidatos que por algum motivo não puder comparecer na

atribuição de aulas e/ou cargo, que designe legalmente um procurador para

participar do referido processo.

2º -Este Edital Complementar encontra – se a disposição dos interessados no
Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Porto Esperidião – MT, Secretaria
Municipal de Educação e no endereço eletrônico: www.portoesperidiao.mt.gov.br,
a partir desta data.

Porto Esperidião, 09 de fevereiro de 2022

.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2021 de 22/12/2021
Porto Esperidião - MT